
TUFS SSSP 2019 スケジュール（仮）

 曜日
11:40-
12:40
ランチ

2019/7/23 火
10:30～
PCオリエンテーショ
ン　＠CAI教室
（303）

2019/7/24 水

2019/7/25 木

2019/7/26 金

2019/7/27 土

2019/7/28 日

2019/7/29 月

2019/7/31 水

2019/8/1 木

2019/8/2 金

2019/8/3 土

2019/8/4 日

2019/8/5 月

2019/8/6 火

2019/8/7 水

2019/8/8 木

2019/8/9 金
アンケート　＠
CAI（303）

教室

2019/8/10 土

2019/7/30 火 日本語 日本語

退寮日（～15:00）

休日

休日（入寮日※寮宿泊費支払者のみ　11:00～18:00）

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

8:30 - 10:00

日本語

日本語 日本語

12:40 - 14:10

日本語9:00～10:30
オリエンテーション　＠さくらホール

このスケジュールは予告なく変更される場合があります。

 2019/6/6　　　 作成：森光

10:10 - 11:40

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

日本語

休日

日本語

日本語

日本語

日本語授業 自由参加イベント

14:20-15:50

日本語　＠407

浴衣着付け グループ1
13:00～15:00

浴衣着付け　グループ2
13:00～15:00

グループ1：華道 13:00～、茶道 14:00～

グループ2：茶道 13:00～、華道 14:00～


	SP2019スケジュール　HP用（仮）

